                       		        Príloha č. 1 VZN č. 5/2014 o miestnych daniach a miestnom poplatku za KO a DSO
	                                           OBEC Horná Súča
	
	
	
	
	

	                                   913 33  Horná Súča 233
	
	
	
	

	      Oznamovacia povinnosť k poplatku za komunálny odpad a DSO pre FO
	

	                                                          VZNIK POPLATKOVEJ POVINNOSTI
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I. oddiel - údaje o platiteľovi (určenom zástupcovi na vyberanie poplatku)
	
	
	

	Meno a priezvisko
	 

	Rodné číslo
	 

	Adresa trvalého pobytu
	 

	 

	Adresa prechodného pobytu ak má poplatník trvalý pobyt mimo obce Horná Súča:
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Adresa pre doručovanie:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Tel.kontakt, e-mail:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dátum vzniku poplatkovej povinnosti:
	Dôvod vzniku popl.povinnosti:
(prihlásenie na pobyt, narodenie, užívanie nehnuteľnosti)

	
II.oddiel – údaje o nehnuteľnosti

	
	vlastník
	
	
	
	nájomca
	
	
	
	
	užívateľ

	Adresa nehnuteľnosti (odberné miesto odpadu)

	
III.oddiel - údaje o ostatných poplatníkoch, za ktorých platiteľ plní poplatkovú povinnosť
	
	

	p.č.
	meno a priezvisko
	 
	 
	rodné
	 
	 
	vzťah k 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	číslo
	 
	 
	platiteľovi
	 
	 

	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Poplatník svojim podpisom potvrdzuje, že všetky uvedené údaje sú pravdivé a zodpovedá za prípadné škody, 
	

	ktoré vzniknú uvedením nepravdivých alebo neúplných údajov.
	
	
	
	
	

	Správca dane a poplatku je povinný chrániť osobné údaje zistené na základe oznamovacej povinnosti v zmysle 

	zákona o ochrane osobných údajov.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dátum:  ............................................
	
	
	podpis platiteľa:    ...............................................
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